3 Συσκευές Φόρτισης 31681500-8 

4 Υβριδική μονάδα ΑΠΕ 09331200-0 

5 

Λογισμικό Διαχείρισης ενέργειας 
Υβριδικής Μονάδας και Σταθμών 

Φόρτισης 
48000000-8 

Η δαπάνη για το Υποέργο 1 της Προμήθειας έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο συνολικό ποσό του ενός εκατομμυρίου 
τετρακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων και εξακοσίων ογδόντα ευρώ (1.465.680,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, 
υποδιαιρείται στις ομάδες Α, Β & Γ και θα βαρύνει σχετικό Κωδικό Αριθμό (ΚΑ), ο οποίος θα εγγραφεί  στον  προϋπολογισμό του 

Δήμου Χίου  του έτους 2022 μετά την έκδοση της σχετικής απόφασης ένταξης της Προμήθειας στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ